PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017

    EDITAL Nº 002/2017
       ATA DO RESULTADO PRELIMINAR
O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70 da Lei Orgânica Municipal, Lei n° 1.586/07 e demais disposições legais;

DIVULGA:

		Art. 1° - Fica divulgada a Ata do Resultado Preliminar dos candidatos inscritos que compareceram e estavam munidos dos documentos exigidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 003/2017, destinado aos cargos de Educador Social, Monitor com Habilidades em Artesanato e Monitor com Habilidades em Música:

- EDUCADOR SOCIAL:

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	PONTUAÇÃO FINAL

	1°
	Ilvania Lourdes Debona Tatsch
	Graduação: 12 pontos;
Pós-graduação Stricto Sensu: 0 pontos;
Cursos: 200 pontos;
Tempo de Serviço: 23,41 pontos.
	235,41

	2°
	Alcidete Bielak
	Graduação: 12 pontos;
Pós-graduação Stricto Sensu: 0 pontos;
Cursos: 93 pontos;
Tempo de Serviço: 6,75 pontos.
	111,75

	3°
	Laís Kuskovski Batisti
	Graduação: 12 pontos;
Pós-graduação Stricto Sensu: 0 pontos;
Cursos: 89 pontos;
Tempo de Serviço: 0 pontos.
	101,00

- MONITOR COM HABILIDADES EM ARTESANATO:

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	PONTUAÇÃO FINAL

	1°
	Mariele Strege
	Cursos: 40 pontos
Tempo de Serviço: 0,166 pontos
	40,166

	2°
	Evonete Pires dos Santos
	Cursos: 38 pontos
Tempo de Serviço: 0 pontos
	38,00

	3°
	Fabiana Backes
	Cursos: 23 pontos
Tempo de Serviço: 0 pontos
	23,00

	4°
	Vera Lucia Antunes Caneppele
	Cursos: 16 pontos
Tempo de Serviço: 0 pontos
	16,00

	5°
	Fernanda Manuele Wiskow
	Cursos: 0 pontos
Tempo de Serviço: 0 pontos
	0,00

- MONITOR COM HABILIDADES EM MÚSICA (VIOLÃO/FLAUTA):

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	PONTUAÇÃO FINAL

	1°
	Luiz Felipe Merisio Schabarum
	Cursos: 8 pontos

	8,00

[bookmark: _GoBack]		 Art. 2° - Aos candidatos será facultado interpor recurso quanto a Ata do Resultado Preliminar até o dia 16 de agosto de 2017, junto a Secretaria Municipal de Assistência, Habitação e Promoção Social, endereço: Rua Criciúma, S/N, Bairro São Cristóvão, Águas de Chapecó – SC.

		Art. 3° - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

		Águas de Chapecó (SC), 15 de agosto de 2017.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES
Prefeito Municipal